
UCHWAŁA NR XLVII.381.2022 
RADY MIEJSKIEJ W STRUMIENIU 

z dnia 27 września 2022 r. 

w sprawie przyznania w 2022 roku wyróżnień - Zasłużony dla Bąkowa, Zasłużony dla Drogomyśla, 
Zasłużony dla Pruchnej, Zasłużony dla Strumienia, Zasłużony dla Zabłocia, Zasłużony dla Zbytkowa 

oraz Zasłużony dla Gminy Strumień z okazji Narodowego Święta Niepodległości 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U z 2022 r. poz. 559, 
z późn. zm.) - na wniosek doraźnej Komisji do wyłonienia kandydatów do wyróżnień „Zasłużony dla Gminy 
Strumień” oraz kandydata do Lauru Gmin Ziemi Cieszyńskiej „Srebrna Cieszynianka” przyznawanych z okazji 
Narodowego Święta Niepodległości – Rada Miejska w Strumieniu 

uchwala: 

§ 1. Wyróżnienia z okazji Narodowego Święta Niepodległości w 2022 roku otrzymują: 

1. Zasłużony dla BĄKOWA: 

1) Pan Leszek Farana - za wieloletnią, bezinteresowną działalność społeczną na rzecz sołectwa Bąków, 
w szczególności w Ludowym Klubie Sportowym „Zryw” Bąków; 

2) Pan Dominik Holisz - za bezinteresowne zaangażowanie i działalność społeczną na rzecz sołectwa Bąków. 

2. Zasłużony dla DROGOMYŚLA: 

1) Pani Renata Sabiniok - za aktywny udział w życiu społecznym sołectwa Drogomyśl oraz jego promocję 
poprzez popularyzację alternatywnej formy działalności rolniczej; 

2) Pan Marian Szczypka - za wieloletnią działalność społeczną na rzecz sołectwa Drogomyśl, przejawiającą 
się dbałością o estetykę miejscowości i organizację cyklicznych imprez dla dzieci. 

3. Zasłużony dla PRUCHNEJ: 

1) Pani Irena Heczko - za bezinteresowną działalność na rzecz sołectwa Pruchna, w szczególności za pomoc 
w funkcjonowaniu różnych organizacji; 

2) Pani Ewa Raszka - za bezinteresowną działalność na rzecz Pruchnej, w szczególności za propagowanie 
wartości chrześcijańskich wśród dzieci i młodzieży oraz promocję sołectwa poprzez napisanie książki 
pt. „Zarys dziejów i życia społecznego wsi Pruchna”; 

3) Pan Ferdynand Sajdok - za bezinteresowną działalność na rzecz sołectwa Pruchna oraz wieloletnią służbę 
na rzecz Ochotniczej Straży Pożarnej w Pruchnej. 

4. Zasłużony dla STRUMIENIA: 

1) Pani Teresa Cholewińska - za ocalenie od zapomnienia kultury i zwyczajów regionalnych czynem, słowem 
i śpiewem; 

2) Pani Barbara Labza - za bezinteresowną pomoc i wsparcie potrzebujących mieszkańców miasta. 

5. Zasłużony dla ZABŁOCIA: 

1) Pani Agnieszka Motylewska - za bezinteresowną działalność na rzecz sołectwa Zabłocie oraz jego 
promocję poprzez działalność artystyczną w Zespole „Szpasowici”. 

6. Zasłużony dla ZBYTKOWA: 

1) Pani Krystyna Płonka - za aktywne uczestnictwo w życiu społecznym Zbytkowa, w szczególności w Kole 
Gospodyń Wiejskich i Przedszkolu oraz budowanie wspólnoty w sołectwie; 

2) Pani Alina Wawrzyczek - za wydatne zaangażowanie w życie społeczne Zbytkowa, wykorzystanie 
umiejętności organizacyjnych w działaniach na rzecz lokalnej społeczności oraz niekonwencjonalne 
metody budowania porozumienia z młodym pokoleniem. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 820F06FC-3581-41F0-A61B-84D0845D615A. Podpisany Strona 1



§ 2. Wyróżnienia z okazji Narodowego Święta Niepodległości - Zasłużony dla Gminy Strumień - w 2022 
roku otrzymują: 

1. Pani Anna Mazur - za wspieranie kultury, bezinteresowne organizowanie koncertów, propagowanie 
poezji i gwary ludowej wśród mieszkańców oraz pracę społeczną na rzecz Gminy Strumień. 

2. Pan Stanisław Lapczyk - za osobiste zaangażowanie w promocję Gminy Strumień, bezinteresowną 
pomoc lokalnej społeczności, za otwartość i szeroką działalność charytatywną. 

§ 3. Wyróżnienia przyznane w: 

1) § 1 podlegają wpisowi do Księgi Zasłużonych dla Miasta Strumienia  i Sołectw Gminy Strumień; 

2) § 2 podlegają wpisowi do Księgi Zasłużonych dla Gminy Strumień. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Strumienia. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Czesław Greń 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 820F06FC-3581-41F0-A61B-84D0845D615A. Podpisany Strona 2


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 3 Punkt 3

	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 4 Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 Punkt 1

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 6 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 2

	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 5


